
S00JP01CVFD0

Pojistná smlouva
č. 0076178075

Dodatek č. 1

uzavřená mezi smluvními stranami:

HASIČSKÁ
VZÁJEMS.i

POJIŠŤOVNA. A.S.

Obchodní jméno:

sídlo:

IČ:

zástupce:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika

46973451

(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno:

sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

statutární město Zlín
Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01

00283924

(dále jen "pojistník/pojištěný")

NP/34/2018 strana 1/4

S00JP01CVFD0



v pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou provozem vozidla
Odpojišťuje se POV u pořadového čísla: 8 (RZ NENÍ), 45 (RZ NENÍ), 46 (RZ NENÍ), 47 (RZ NENÍ) 
ve variantě Exklusiv, uvedeno v příloze č. 1.

2. Havarijní pojištění motorových vozidel

Beze změn.

3. Dodatková připojištění

Beze změn.

Článek VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

I.
Původní roční pojistné 
Původní měsíční splátka

302 580 Kč 
25 215 Kč

Pojištění odpovědnosti (povinné ručení) 4 200 Kč

Nová výše ročního pojistného 
Nová výše měsíční splátky od 1.12.2022

298 380 Kč 
24 865 Kč

NP/34/2018 strana 2/4



2. Pojistné podle tohoto dodatku smlouvy činí:

Pojištění Roční pojistné v Kč Pojistné za 24 měsíců

Pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla 189.180 378.360

Havarijní pojištění 68.450 136,900
Pojištění skel 40.750 81.500

Celková vf Se pojistného 298.380 596.760

Měsíční splátka činí 24.865

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

4. Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. (variabilní symbol 
je číslo této pojistné smlouvy) v následujících splátkách:

Pojistné bude hrazeno v měsíčních splátkách částkou 24 865,- Kč.

5. Rozdílová splátka:
Přeplatek pojistného za období od 15. 11. 2022 do 30. 11. 2022 čim' 184,- Kč bude odečten z následné 

měsíční platby pojistného.

Článek VIL

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 14.11.2022.
2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen sjeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou jeho nedílnou součástí.

3. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Seznam vozidel.
4. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel a pojistník/pojištěný.
5. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pojistitel bere dále na 
vědomí, že pojištěný je povinen poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

NP/34/2018 strana 3/4



Schválení finančních prostředků;
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 12. 2021, č. j. 4/22Z/2021
Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: dne 23. 5. 2022, č. J. 55/10R/2022
Schváleni výběru dodavatele a uzavřen/ smlouvy;
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 8. 8. 2022, č. j. 73/15R/2022

Za pojistitele:
Za pojištěného:

Pojistnou smlouvu zpracoval:

Získáte!:
Tipař:

91769

Příloha Č. 1 - Seznam vozidel

NP/34/2018 strana 4/4


